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[TEPBDBIE B/TIOJIA

Cyn-nanwa kypuHas
C SIMLOM M TPEHKAMU

Bopuy ¢ rosaguHomn

Yxa no-douHCKM
C CEMIrov 1 CygaKOM

Cyn ¢ MopenpoayKTaMm
B A3MATCKOM CTUNE

Cyn

C MOPETNpOYKTaM1
B a3HaTCKOM

cTuie

400

360/135

400

460/100/20

390

580
335

735

Cyn-nanma KypuHas
C AUIOM U I'PeHKaMHU

bop
C TOBAJTUHOMN



/I/;;HI)HHCKI/H‘/'I

COHIBUY
C TOMaTaMu
U BETYUHOU

XOJIOJIHBIE SAKYCKHI

Osouww ¢ 3eneHbro 310 385
[MNaTo KOBKASCKUX ChIPOB 250/50 635
MsacHoe accopTu 260/40/40 605
BpyckeTTa ¢ cynyrynm, 210 405

MACIMHAOMMU U COYCOM NECTO

NTanbaHckun cangeny 290 495
C TOMOTOMU U BETHYMHOM

PasHoconbl 320 370

OBomn
C 3€JICHDIO

Mscnoe j

accopru



Canar JiepeBeHCKuii
C KOITYEHON KypUHOII

IPYAKOI

Camar ¢ 1ococem
1 KPeBeTKaMU

Castat 0BOIIHOI
C CHIPOM UaHaxX

CAJIATDI

Llesapb ¢ kypuuen

JlepeseHckun
C KOMYEHOM KYPUHOM Py KON

OBOWHOM C CLIPOM YAHAX
¥ rPOHATOM

XpycTawmn 6aknaxaH
C TOMOTOMM

C nococem u kpeseTkaMm

330

310

260

400

330

480
500

415

480

815



CriareTTn

KapGonapa

[TACTA

CnaretTtn Kap6oHapa

CnareTTn C KPEBETKAMM
W WINMHOTOM

deTyumHu C KypuLEN
n rpubamm

deTyumHM C NOCOCEM
M TOMOTOMM

330

330

350

380

565
680

565

720

Deryunun
C J10COCeM
1 TOMaTaMu

(\/

CmarerTn
C KpeBeTKaMu
U HIITAHATOM



[lnnma ¢ 6aBapckuMu

Hm[ua]

Kap6onapa

KOJI

dCKaMu

: [lnnma

llentmeponu

[THIHA

Muyya MNenneponn 540
Muuyya ¢ BeTumMHOM 1 rpnbamm 550

Muuya ¢ 6asapckmmm 520
konbackamm

Myyua ¢ TOMaTAMKM U 3ANEYEHHBIM
BonrapckMM nepLEM 580

Muuua Kap6onapa 500

705
695
750

720
640



Kpeserkn
THTPOBbIC B mapm
C A3HATCKUM COYCOM

Munu
UepHOMOPCKHUE
B CJINBOYHOM
coyce

TOPAYNE SAKYCKHI

Mugum YepHOMOpPCKMe 350/60/30 635
B CIMBOYHOM COYyCE

Mugum YepHoMopCkKue 350/60/30 635
B COYCE TOM §iM

KpeseTku Turpossie 150/50/30 715
B KNgpe C asMaTCKnuM COyCOM

PxaHble yecHOYHbIE 180 385
FPEHKU C CLIPOM U YECHOKOM

Kon6acku ®paHkdpypTCrue 345 570
C MUHM KOPTOCPENEM, XPEHOM
N ropumyen

Kon6acku
(Ppankdyprckue

C MUHU KapTodeseM,
XPEeHOM U Topuulleil



Dune nopajipl
C IYKUHU rpmq

Kypuua
C COYCOM TOM §iM
c pucom H6acMaTu

Due cynaka
CO MMUHATOM

FOPAYNE BITIOJA

Xapkoe 13 KypuHOM rpyaku 440
c rpnbamm
Xapkoe 13 CBUHUHLI 450

C KApTOdPENEM N TOMATOMMU
lpenc byprep 365
Tenaubm wevku ¢ Kyckycom 180/125/50

Pebpa saneyeHHbie 220/100/100/20
C MONoOAbIM KapTodhenem

Kypuua ¢ coycom 280
TOM 9IM C pucom H6acmaTtu
BedocTporaros 380
C MOpPE 13 UBETHOM KANyCThl

N BELIEHOK

dune popagbl 140/100/30

C UYKWHM rpu1rb

dopernb ToMNEHHas 410/30
B 6EMNOM BUHE C OBOLOMM

dune cygaka co WnMHATOM 380

590

725

635
780
790

590

925

1265

1080

710



COYCbI

Bapbekio
LlaxToH
Caut Yurm
Kaekasckun
Hapwapab

KeTuyn

30

50

50

50

50

30

100
100
100
100
100
100

[APHUPDI

Kyckyc ¢ Tomatamm n Tpasamm 150 220

KapTodoens MuHm 150 220

KapTodoens dopwm 150 220

Puc 6acmaTu ¢ osowamm 200 220
JECEPTDI

TopT B accopTumeHTEe 180 275

MopoxeHoe [NaTuropckoe 50 130



MAHTAJI

Lowneik cBuHMHO 255
Wownbik kypuya 230
Kpbinbsa kypuHbie 230
IMons us kypuubl 230
Mions ns 6apaHuHBbI 450
dopenb Ha rpune 815
Jlopago 1045
Cemra coune 800
Mepey 6onrapckui 140
TomaThl 140
BaknaxaHbi 140

LLloMAMHBOHBI 150
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